1. Cum intraret IESVS in domum cuiusdam Pharizæi, ut manducaret panem, ipsi observabant eum. *Vide abstinentiam Christi & invitare, compatere illi 3. prupertatem sectare. 2. Et ecce homo hydropticus ante illum, & respondens Pharizæis ait: Si licet Sabbatho curare? & tacentibus eis, sanavit illum, & dimisit. Admirare Dei potentiam, contemptum rerum humanarum excita quia non satiant, & ama IESVM. 3. Et ait: Cujus vestrum bos in puteum cadet, & non continuo extrahet illum? dixit verò illis parabolam, ut invitati in no vissimo loco recumberent, ne jubeantur eum tenere, quia omnis qui se exaltat humiliabitur, & qui se humiliat exaltabitur. Humilitatem exerce propter IESVM, & imitare.*

1. Homo quidam fecit cœnam magnam, & vocavit multos, & misit servum dicere invitatis, quia jam parata sunt omnia. *Gratiarum age pro vocatione. 2. Et cœperunt simul omnes excusare, unus; villam emi, & necesse habeo videre illam. alter juga bouum emi quinque, tertius, uxorem duxi, & ideo non possum venire, Compatere Domino IESV vocanti, & contere de negligentia tuâ, contemptum rerum humanarum excita. 3. Iratus Paterfamilias dixit servo: exi cito in plateas, & pauperes, & debiles, ac claudos introduc, & iterum misit & dixit: Compelle intrare. Nemo virorum illorum gustabit cœnam meam. Admirare Dei bonitatem, compellentis te, & amorem excita.*

1. Erant Publicani & peccatores appropinquantes illi, & murmurabant Pharizæi dicentes. Quia hic peccatores recipit &

PARABOLA DE LUCERNA. Luc 11. In festo S. Martini.

HYDROPTICVS CURATVR. Luc. 14. Dominic. 16. post Pentec.

DE COENA MAGNA. Luca 14. Dominica 2. post Pentec.

PARABOLA OVIS ET DRACHMÆ.

Luca 15.
Dominica 3.
post Pentec.

& manducat cum eis. *Admirare benignitatem IESV, & amare, & appropinqua imitando.* 2. Et ait ad illos parabolam de eo, qui relictis nonaginta novem ovibus, quærit centesimam, & inventam ponit in humeros, & ait amicis: Congratulamini mihi. Ita gaudium erit in celo super uno peccatore magis, quàm super nonaginta novem iustis. *Excita hic amorem erga IESVM, gratias age quod sic te querat.* 3. Quæ mulier, inquit, habet drachmas decem, & si perdidit unam, quærit donec inveniatur, & cum invenerit, convocat amicas. Ita ait, et gaudium super uno peccatore poenitentiam agente. *Obstatem exemplo hic excita, 2. diligentiam, & denique spera in Deum.*

PARABOLA
FILII PRO-
DIGI.
Luc 15.
Sabbatho
post Domi-
nicam 2.
Quadrag.

1. Homo quidem habebat duos filios, & dixit adole- scentior: Pater, da mihi substantiam, & divisit eis, & progre profectus dissipavit eam. *Vide demeritiam, aamorem Dei erga te bonitatem, & amare.* 2. Et facta est fames magna, & adhæsit uni civium, qui misit eum ut pasceret porcos, & cupiebat implere ventrem siliquis, & nemo illi dedit. *Contemptum hic rerum humanarum discite.* 3. In se- verus ait: Quanti mercenarii in domo Patris mei abundant panibus. Surrexit, & cum longè esset, accessit Pater, & incidit super collum ejus, & osculabatur eum dicentem: Pater, peccavi in celum & coram te. Et iussit indui stolam primam, & annulum, & occidit vitulum indignante primogenito. *Contritionem hic excita, & amorem erga Deum tantum bonum.*

INIQUI DI-
SPENSATO-
RIS PARA-
BOLA.
Luc. 6.
Dominica 8.
post Pentec.

1. Homo quidam erat dives, & diffamatus est villicus ejus apud illum, quasi dissipasset bona ipsius, & vocato dixit: Redde rationem villicationis tuæ. *Timorem Dei excita, & de peccatis conterere.* 2. Ait autem villicus: quid faciam? ut cum am- tus fuero à villicatione, recipiant me in domos suas. Itaque convocatis debitoribus providit sibi & minuit debitum. *Confidera prudentiam saculi, & excita te ad fervorem.* 3. Et laudavit Dominus villicum iniquitatis, qui fidelis est in minimo, & majori fidelis est.

DE DIVITE
EPVLONE
ET LAZARO
PAVPERE.
Luc. 16.

1. Homo quidam induebatur bysso, & epulabatur quotidie splendide. Lazarus verò jacebat ad januam ejus ulceribus plenus, cupiens saturari de micis, & nemo illi dedit. *Vide, contemptum mundi excita, & patientiam amulare, & conterere de excessibus tuis.* 2. Mortuus autem est Laza-

rus, & portatus ab Angelis in sinum Abrahamæ, similiter & di-
 ves, & sepultus est in inferno. *Vide hanc Metamorphosin, &*
excita te ad diligentiam & patientiam. 3. Elevans autem
 oculos in tormentis, petiit ut mitteret Lazarum, ut intinge-
 ret extremum digiti sui in aquam, ut refrigeraret linguam
 suam, sed audiit: Fili, recordare, quia recepisti bona in vitâ
 tuâ, Lazarus mala, petiit verò ut mitteretur ad fratres; sed di-
 ctum fuit: Habent Moysen, & Prophetas. *Elige cui similis*
esse velis, & fidem excita, & amorem quia hætenus parvum
tibi.

1. Dixit IESVS ad quosdam, qui in se confidebant para-
 bolam de Pharizæo & Publicano. Duo ascendebant in tem-
 plum ut orarent, ille verò gratias agit, quòd non sit sicut cæ-
 teri hominum. *Humilitatem exerce, & fiduciam in Deo loca.*
 2. Publicanus à longè stans, nolebat nec audebat oculos
 ad cælum levare, sed percutiebat pectus suum, dicens: Deus
 propitius esto mihi peccatori, & descendit justificatus in do-
 mum suam. *Admirare Dei bonitatem erga humiles.* 2. *Humi-*
litem exerce & contritionem. 3. Omnis qui se humiliat,
 exaltabitur; & qui se exaltat, humiliabitur. *Exerce contem-*
ptum rerum humanarum, & amorem in IESVM pro te humi-
liatum.

11 Simile est regnum calorum Paterfamil. qui exiit
 primò manè conducebat operarios in vineam suam, conven-
 tione factâ ex denario diurno. Item hora tertia, sexta, & no-
 na, circa undecimam dicens: Quid statis hic totâ die otiosi?
Gratias age pro vocatione. Excita te ad diligentiam, & charita-
tem erga vocat onem. 2. Cùm ferò esset, dicit procuratori:
 Voca operarios, & acceperunt singuli singulos denarios.
Spem gloria excita & gaude 3. Venientes autem primi mur-
 murarunt quòd pares essent sibi qui portassent pondus diei, &
 æstus. quibus Paterfamilias: An non licet mihi quod volò
 facere? sic erunt novissimi primi, & primi novissimi. *Hu-*
milis te valde. 2. *Bonum patrem ama, & charitatem proximi*
exerce.

1. Lazarus erat languens frater Mariæ & Marthæ, quæ mi-
 serunt ad IESVM, dicentes: Ecce quem amas infirmatur.
 ille verò, Infirmitas est pro gloria Dei, eamus ergo: Et me-
 tuebant Apostoli. quibus ille: Duodecim sunt horæ diei.
 Thomas verò, Eamus & nos, & moriamur cum eo. *Spem excita*
in

Feria 5.
 Dominica 2.
 Quadrag.

DE PHARI-
 ZÆO ET
 PUBLICA-
 NO.

Luce 18.
 Dominica 10.
 post Pentec.

PARABO-
 LA DE
 OPERARIIS
 Matth. 20.
 Dominica
 Septuages.

RESUSCI-
 TATUR
 LAZARUS.
 Feria 6. post
 Dominica 4.
 Quadrag.

in

in Deo, cum his. 2. amorem erga IESVM cum Thoma. 1. Cum Maria intellexisset IESVM venire, cecidit ad pedes eius dicens: Domine, si fuisses hic, frater meus non fuisset mortuus, infremuit autem, & ait: ubi posuistis eum? & lacrymatus est, & ait: Tollite lapidem. Compatere Domino & contere de tuo peccatis, & imitare xelum IESV. Gratius age pro tua conversione, etc. 3. Cum autem orasset IESVS ait voce magna: Lazare veni- ras, & statim prodit. at IESVS: solvite eum, & sinite abire. Ad- mirare Dei potentiam. 2. obedientiam disce. 3. contemptum rerum quibus ligamur.

IESVS MOR- TEM SVAM APOSTOLIS PRÆDICIT.
Luc. 18. Dominica Quinquag.

1. Assumpsit IESVS discipulos secretò, & ait illis: Ecce ascendimus Hierosolymam, & filius hominis tradetur gen- tibus, & flagellabitur, & conspuetur, & occident eum, & post tres dies resurget. *Fidem excita, & compatere Domino tuo. 2. Et ipsi nati horum intellexerunt. Tu ne re ipsa capis? contere de impatientia. 3. Imitari IESVM propone. 3. Cum autè appropinquaret Iericho, cæcus clamabat, licet increparent eum: IESV fili David miserere mei. Stans autem IESVS iussit illum adduci ad se. Dominus ait: Quid vis ut faciam tibi? Respondit, ut videam, & ait: respice, fides tua te salvum fecit. De cæcitate tua contere, admirare Dei potentiam & amorem in eum excita.*

FILIIIS ZE- BEDÆI PRIMATV M CHRISTVS NEGAT.
Matth. 20. in festo S. Iacobi.

1. Mater filiorum Zebedæi petit, ut filii duo sedent unus à dexteris, alter à sinistris. Quibus Dominus: Nescitis quid petatis. *Humilitatem disce & resignationem. 2. Petiit, potestis bibere calicem, quem ego bibiturus sum? dicunt ei, possumus. Sed ille: bibetis quidem, sedere autem à dextris non est meum dare vobis. Resigna te Deo, & patientiam exerce. 3. Indignantibus autem ait: qui voluerit inter vos primus esse, sit vester minister, filius hominis non venit ministrari, sed ministrare. Imitare IESVM, & contere de superbia.*

DE ZA- CHÆO.
Luc. 19. In dedica- tionetempli.

1. IESVS perambulabat Iericho, & Zachæus princeps Publicanorum quarebat videre IESVM, & non poterat præter- ire, quia pusillus erat. *Excita contemptum rerum humanarum, & amorem Christi. 2. Et ascendit in arborem Sicomorum, & cum eò venisset IESVS, suspiciens dixit: Descende, quia hodie in domo tuâ oportet me manere, & festinans descendit & excepit illum gaudens. Admirare benignitatem. 2. gaude quod tunc ad te veniat IESVS. 3. Et murmurabant quòd ad peccato- rem divertisset. Stans autem Zachæus ait: Ecce dimidium bo- norum meorum do pauperibus, &c. Et Dominus, Salus domus huic facta est, eò quod & ipse sit filius Abraham, venit enim in-*

lius quarere & saluum facere quod perierat. *Conterere etiam de peccatis tuis, 2. Imitare Deum in zelo. 3. Amorem excita erga illum.*

1. Cum appropinquaret IESVS Hierosolymis, missis discipulis asinam, & pullum adduci iussit, mandans ut dicerent: Dominus his opus habet: *Admirare Dei potentiam & imperium.*

2. *Conterere de inobediencia.* 2. Adducunt vero discipuli asinam, & vestimenta imponunt. Cum autem Hierosolymam appropinquasset, flevit super illam, & ait: Quia si cognovisses & tu, & quidem in hac die tua, que ad pacem tibi, quia venient inimici tui, & prosternent te, eo quod non cognoveris tempus visitationis tue. Ex ore infantium perfecisti laudem. &c. *Hic excita contritionem & spem dum tempus est. 3. Alii sternebant vestimenta in via, ramos alii, acclamabant turba: Hofanna filio David, benedictus qui venit in nomine Domini. Contemptum hic vestium, id est, rerum humanarum excita, & gaudium in Deo.*

IESVS ASI-
NO INSI-
DET, ET
FLET SUPER
HIERO-
SALEM.
Matth. 21.
Dominica in
Palmis
post Pentec.

1. Gentiles aiunt Philippo: volumus IESVM videre. Tum vero IESVS: Amen, amen dico vobis, nisi granum frumenti mortuum fuerit, ipsum solum manet, si autem, multum fructum adfert. 1. *Amorem IESV excita, 2. diligentiam in spiritualibus.*

2. Qui amat animam suam perdet eam, & qui odit, custodit eam. Si quis mihi ministrat, me sequatur. *Cõtem- prum tui, & rerum humanarum exerce & imitationis IESV desiderium.* 2. ait, nunc anima mea turbata est, & quid dicam? Pater salvifica me ex hac hora, & clarifica nomen tuum: Et vox de celo audita est: Clarificavi & clarificabo. *Compatere Domino. 2. fiduciam in eo loca.*

IESVM
VIDERE
CVPIVNT
GENTILES.
Ioan. 12.
In festo
S. Laurentii.

1. Simile est regnum cælorum homini regi, qui fecit nuptias filio suo, & misit servos suos dicere: Ecce prandium meum paratum est. *Fidem excita, 2. gratias age pro invitatione.*

2. Illi autem neglexerunt & abierunt, alius in villam, & reliqui tenuerunt servos ejus, & contumelios affectos occiderunt. *Admirare & imitare Dei patientiam.* 3. Rex cum audisset missis exercitibus perdidit illos. Et cum quoscumque invenisset, iussisset vocari ad nuptias, venit Rex, & homini non habenti vestem nuptialem ait: Amice, quomodo huc intraisti? & iussit eum mitti in tenebras exteriores. Multi enim sunt vocati pauci vero electi. *Vide charitatis precium, dole de tempore. 2. humilitatem exerce, & diligentiam excita.*

PARABOLA
DENYPTIIS
FILII REGIS
Matth. 22.
Domin. 19.
post Pentec.
Esther 1.

DE TRIBU-
TO CESA-
AN RI PEN-
DENDO.

1. Pharisei volentes capere IESVM in sermone aiunt. Magister, scimus, quia verax es &c. licet census dare Cæsari an non? *Compatere bene IESV. 2. fidem excita quia verax est.*

2. Qui-

Matth. 22. 2. Quibus IESVS. Quid me tentatis hypocritæ: ostendite mihi numisma census. *Tu animam ostende insignitam De imagine, & dote de fœdatâ.* 3. At illi obtulerunt ei denarium. Cujus ait, est hæc imago & superscriptio? dicunt ei: Cæsaris. Reddite ergo, ait, quæ sunt Cæsaris Cæsari, & quæ sunt Deo. *Conterere de solutione malignâ tuâ, & gratias age Domino pro beneficiis.*

DE PRIMO MANDATO. 1. Legis Doctor petit à IESV, quod sit mandatum magnum in lege. ait ille: Diliges Dominum Deum tuum toto corde tuo, &c. *Amorem Dei iussus exerce.* 2. Secundum autem simile huius: Diliges proximum tuum sicut te ipsum. In his duobus universa lex pendet & Prophetæ. *Claritatem hanc exerce, & conterere de defectu.* 3. Diligere proximum majus est omnibus holocaustis & sacrificiis. *IESVS. Non es longè à regno Dei. Appende charitatem, & dulcè exerce.*

VITIA PHARISÆORVM INSECTIVR CHRISTVS. 1. Ecce ego, ait IESVS, mitto ad vos Prophetas, & illis occiditis, &c. *Vt veniat super vos omnis sanguis iustus qui effusus est super terram.* 2. *Ad patientiam te exerce.* 3. *Ierusalem, Ierusalem, quæ occidis Prophetas, quoties voluit congregare filios tuos, quemadmodum gallina congregat pullos sub alis.* *Attende longanimitatem & amorem.* 2. *Obidientiam exerce & diligentiam.* 3. *Respicies viduam, quæ misit duo minuta: Amen, ait, quia hæc plus omnibus misit.* *Vide affectu omnia metienda esse, & compungere, & tam benigni Domini amorem excita.*

DE IACTATIONE ECCLESIAE VLTIMO CHRISTI ADVENTV. 1. Erunt signa in Sole & Luna, & in terris pressura gentium arescentibus hominibus præ timore, & tunc patet signum filii hominis, & plangent omnes tribus terre. 1. *Ad fidem, 2. Contritionem, 3. Spem excita.* 3. Et videbunt Filium hominis venientem in nubibus cali, & mittet Angelos caelestium tubâ & voce magnâ, & congregabunt electos ejus à summis caelorum usque ad terminos eorum. *Admirare Dei potentiam in resurrectione.* 2. *Humilia te valde.* 3. *Confide in Domino.* 4. *Arbore autem ficæ discite parabolam. Cùm jam ramus ejus terner fuerit: scitis quia prope est æstas: ita cùm hæc videritis scitote quia prope est. Cælum & terra transibunt, verba autem mea non præteribunt.* *Fidem 1, excita, 2. Diligentiam, 3. Amorem erga Deum præmonentem.*

1. Simile est regnum caelorum decem Virginibus quae accipientes lampades suas, exierunt obviam sponso & sponsae, quinque fatuae erant, quinque prudentes. Illae vero non sumplerunt oleum secum. 1. *Attende, & dum tempus est diligentiam exerce.* 2. *Contemne res humanas.* 2. Media nocte clamor factus est: Exite obviam ei. Fatuis autem oleum perentibus, negarunt sapientes, & dum irent emere, quae paratae erant intrarunt, & clausa est janua. 1. *Dole de tempore perdiso* 2. *Prospice in futurum* 3. *Novissimè veniunt illae & audiunt: Nescio vos. Vigilate itaque quia nescitis diem neque horam* *Diligentiam excita & aternitatem appende.*

PARABOLA
DE DECEM
VIRGINIBVS.
Matth. 25.
De Virgine
Martyre.

1. Homo peregrè proficiscens vocat servos suos, & uni dedit quinque talenta, alii duo, alii unum. 1. *Gratias age Deo.* 2. *Resigna te Deo.* 2. Abiit qui quinque acceperat, & lucratus est alia quinque, qui duo alia duo, qui unum fodit in terram, & cum rediisset Dominus rationem posuit, & collaudans sedulos, ait: *Euge servo bone & fidelis,* 3. Inutilem autem servum increpitum eiecit in tenebras exteriores, & ait: Tollite ab eo talentum, & dare ei qui decem habet, omni enim habenti dabitur. *Timorem Domini excita.* 2. *Diligentiam & Spem in Domino.*

PARABOLA
DE TALENTIS.
Matth. 25.
De confes-
sore Pontifi-
ca.

1. Non turbetur cor vestrum neque formidet: Creditis in Deum, & in me credite. In domo Patris mei mansiones multae sunt. *Spem in Deo & fidem excita, & resignationem.* 2. Vado parare vobis locum, cum verò dicerent se viam nescire, ait: Ego sum via, veritas & vita. *Amorem IESV excita & gratis.* *Amorem, & amorem in IESVM* 3. Et Philippo perenti ostendi Patrem ait: Qui videt me, videt & Patrem meum, quia ego in Patre, & Pater in me est. Qui credit in me, opera quae ego facio & ipse faciet, & majora his. *Fidem excita & amorem.*

APOSTOLOS
TRISTES
CONSOLA-
TUR IESVS.
Ioan 14.
In festo SS.
Apost. Phi-
lippi &
Iacobi.

1. Siquis diligit me, sermonem meum servabit, & Pater meus diligit eum, & ad eum veniemus, & mansionem apud eum faciemus. 1. *Fidem excita.* 2. *Spem.* 3. *charitatem.* 2. Paraclitus Spiritus sanctus quem mittet Pater in nomine meo, ille vos docebit omnia, quaecumque dixero vobis. *Amorem Spiritus sancti excita, & obedientia affectum.* 3. Pacem relinquo vobis, pacem meam do vobis. non turbetur cor vestrum, neque formidet. Vado, & venio ad vos. *Fiduciam excita, & in Deum amorem.*

DE SPIRITU
S. CONSO-
LATORE ET
DOCTORE.
Ioan 14.
In festo
Pentecostis.

Ddd

Ego

DE VITE,
AGRICOLA,
ET PALMI-
TE.
Ioan. 15.
de Martyre.

1. Ego sum vitis vera, & Pater meus agricola est. Omnem palmitem in me non ferentem fructum, tollet eum, & ferentem purgabit. 1. *Gratias age pro fide.* 2. *conterere de paruo fructu.* 3. *resigna te.* 2. Manete in me, & ego in vobis. Non potestis ferre fructum nisi in me manseritis, quia sine me nihil potestis facere. 1. *Amorem Dei excita,* 2. *humilitatem & diligentiam.* 3. Si manseritis in me, & verba mea in vobis, quodcumque volueritis petetis, & fiet vobis. *Fiduciam excita,* & *amorem in tam benignum Dominum.*

AFFLICTIO-
NES PRO-
PTER CHRIS-
TUM.
Ioan. 15.
In festo Si-
monis &
Iuda.

1. Hæc mando vobis ut diligatis invicem. Si mundus vos odit, scitote quia me priorem odio habuit. ego elegi vos de mundo, propterea odit vos mundus. *Charitatem excita,* & *contemptum mundi,* & *gratias age pro vocatione.* 2. Non est servus major Domino suo; si me persecuti sunt & vos persequentur. *Imitare IESUM & ad patientiam dispone te.* 3. Si opera non fecissem in eis, quæ nemo alius fecit, peccatum non haberent, nunc autem excusationem non habent. *Gratias age pro donis Dei,* & *conterere.*

CVR MANI-
FESTAVE-
RIT IESVS
PERSECV-
TIONES
APOSTO-
LORVM.
Ioan. 15. &
16.
Dominica
infra Octa-
vum Ascen-
sionis
DE SPIRITU
SANCTO
QVI MVN-
DVM AR-
GVET ET
DOCIBIT.
Ioan. 16.
Dominica
post Pascha.

1. Cùm venerit Paraclitus quem ego mittam vobis à Patre, ille testimonium perhibebit de me, & vos testimonium perhibebitis, quia ab initio mecum estis. *Anvit à id tuâ facis? dolo ergo,* *gratias age pro dono Spiritus sancti.* 2. Hæc locutus sum vobis ut non scandalizemini; absque synagogis facient vos & venit hora, ut omnis qui interficit vos, arbitretur obsequium se prestare Deo. *Admirare providentiam, resigna te,* & *patientiam exerce.* 3. Et hæc facient vobis, quia non noverunt Patrem, neque me, sed hæc locutus sum vobis, ut cùm venerit hora eorum, reminiscamini. *Gratias age pro fide & resigna te Deo.*

1. Vado ad eum qui misit me, & nemo ex vobis interrogat me quo vadis, sed quia hæc locutus sum vobis, tristitia implevit cor vestrum. *Compungere, quod non dolueris absunte IESU.* 2. *Resigna te in omnibus.* 2. Expedi vobis ut ego vadam, si enim non abiero, paraclitus non veniet ad vos. Cùm autem venerit, arguet mundum de peccato, de justitia, & de iudicio. *Fidem excita & amorem,* & *gratitudinem erga tam liberum Deum.* 3. Cùm venerit ille docebit vos omnem veritatem. Adhuc habeo multa vobis dicere, sed non potestis portare modò. non enim loquetur à semetipso, sed quæcumque audiet loquetur, & ventura annuntiabit vobis. *Vide benignitatem IESU,* & *ama, gratias age pro Spiritu sancto.*

2. Modicum & jam non videbitis me, & iterum modicum & videbitis me: quia vado ad Patrem, *Vide vanitatem mundi & contemne.* 2. *Resigna te Deo.* 2. Et volentibus interrogare ait: Amen, amen dico vobis, quia plorabitis & flebitis vos, mundus autem gaudebit, sed tristitia vestra vertetur in gaudium. Mulier cum parit tristitiam habet, &c. *Excita te ad verum gaudium & patientiam & resignationem.* 3. Et vos igitur tristitiam habetis; iterum autem videbo vos & gaudebit cor vestrum, & gaudium vestrum nemo tollet à vobis. *Spem excita & amorem erga IESVM.*

AFFLICTIONES IN
FRÆDICAN-
DO EVAN-
GELIO.

Ioan. 16.
Dominica 3.
post Pascha.

1. Amen amen dico vobis, si quid petieritis Patrem in nomine meo, dabit vobis; petite & accipietis ut gaudium vestrum plenum sit. *Fiduciam in bono Domino excita & gaudium.* 2. Venit hora cum jam non in proverbii loquar. In illo die in nomine meo petetis, & non dico vobis; quia ego rogabo Patrem de vobis. Ipse enim Pater amat vos, quia vos me amastis. *Charitatem exerce & spem. & resigna te Deo.* 3. Exivi à Patre, & veni in mundum, iterum relinquo mundum, & vado ad Patrem. *Admirare Dei bonitatem & ama IESVM.*

QUOMODO
PETENDVM.
Ioan. 16
Dominica 5.
post Pascha.

1. Et cum transisset Sabbathum, tres mulieres emerunt aromata, ut venientes ungerent IESVM, & valde manè veniunt ad monumentum orto jam Sole. *Excita te ad diligentiam hoc exemplo.* 2. Et dicunt; quis revolvat nobis lapidem? & viderunt revolutum. *Fiduciam in Deo loca.* 3. Et introeuntes viderunt juvenem, sedentem in dexteris coopertum stolâ candidâ. Ille verò: nolite expavescere. IESVM queritis? non est hic. Ecce locus ubi posuerunt eum. Itē dicite discipulis: præcedet vos in Galilæam, *Cur non alibi: resigna te Deo, & amorem excita.*

RESURRE-
CTIO CHR-
ISTI MANI-
FESTATUR.
Marci 16.
In festo
Pascha.

1. Abeuntibus mulieribus mansit Maria, & stabat plorans & inclinavit se & prospexit in monumentum, & vidit duos Angelos in albis, qui dicunt ei: Mulier quid ploras? dicit eis, quia rulerunt Dominum meum & nescio ubi posuerunt eum. *Contemne de amisso Domino tuo. & persevera & amorem excita.* 2. Hæc cum dixisset conversa retrorsum vidit IESVM, qui ait: mulier quid ploras? quem quæris? illa verò Domine, si tu sustulisti eum, dicito mihi, ubi posuisti eum, & ego eum tollam, & dicit ei IESVS: Maria, & agnoscitur, sed ait: nolime tangere. vade ad fratres meos & dic eis. *Admirare Dei bonitatem in peccatrice, & ama, & diligentiam spiritualem exerce.* 3. Et cum ipsa

DE APPAR-
TIONE FA-
CTA MAG-
DALENÆ.
Ioan. 20.
Feria 5 post
Pascha.

ipsa cum alijs iret, iterum apparuit & dixit: Aucte. Illa autem accesserunt & tenuerunt eum, quibus ait: Nolite timere, & dicite fratribus meis ut eant in Galilæam, *Gaude in Domino, confide in illo, & resigna te.*

DE APPARITIONE
FACTA DISCIPULIS
EVNTIBVS
EMAUS.
*Luce 24.
Feria 2. post
Pascha.*

1. Duo ibant ab Hierusalem in Emaus, dum loquuntur de morte IESV, accessit, petijtque. Qui sunt hi sermones? Cui unus, tu solus peregrinus es in Hierusalem, & hæc ignoras? Et ait, Quæ? & narravit ei quæ passus erat & de Angelorum visione. *Admirare & imitare benignum IESVM & ama.* 2. O stulti autem, & tardi corde ad credendum, nonne oportuit Christum pati, & ita intrare in gloriam suam? & interpretabatur scripturas, & cor eorum ardens erat. *Gratias age Domino pro redemptione & vehementer eum ama.* 3. Et cum appropinquaret castello, finxit se longius ire, sed coegerunt illum, dicentes: Mane nobiscum Domine, quoniam advesperascit. Et intravit cum illis, & cognoverunt eum in fractione panis, & eadem horâ regressi sunt. *Amorem excita IESV. 2. Gratiudinem. 3. Spem in eum, si quando advesperascit.*

IESVS ABSENTE
THOMA
APOSTOLIS
APPARET.
*Ioan. 20,
Dominica
in Albis.*

1. Cum serò esset, & fores clausæ, & discipuli congregati propter metum, venit IESVS & stetit in medio eorum, & dixit: Pax vobis, & ostendit eis manus & latus. *Fidem vivifica, & charitatem erga IESVM.* 2. Dixit: sicut misit me Pater. Itaque mitto vos, & insufflavit & ait: Accipite Spiritum Sanctum, quorum remiseritis peccata, &c. *Gratias age pro dono hoc, & benignitatem Dei sic condonantis excita amorem.* 3. Thomas non erat cum eis, & incredulus erat, post dies octo iterum stetit in medio, & dicit Thomæ; Infer digitum tuum huc, & vide manus meas. & noli esse incredulus, sed fidelis. cui Thomas: Dominus meus, & Deus meus. *Tu etiam zelum & charitatem exhibe fratri, & ama Dominum.*

IESVS AD
MARE DISCIPULIS
SEPTIEM
APPARET.
*Ioan. 21,
Feria 4. post
Pascha.*

1. Manifestavit se IESVS ad mare. Cum enim Petrus iret piscari, & alij nocte nihil prendissent, mane facto stetit IESVS in littore. *Disside tibi, & soli fide Deo, & spera auxilium a Domino.* 2. ait: Mittite in dextram rete, & non valebant illud trahere præ multitudine. *Obedientiam excita, & gaudium in Domino, & admirare potentiam.* 3. Petrus videns Deum misit se in mare, & deinde ait IESVS: Venite & prandete, & divisit eis panem, &c. *Fiduciam imitare Petri. 2. Benignitatem admirate, & ama IESVM.*

3. Cum

1. Cùm prandissent dicit IESVS ter Simoni Petro: Diligis me plus his? cui ait, etiam Domine, tu scis quia amore. Cui ait bis: Pafce agnos meos, tertio verò Pafce oves meas. Excitate ad amorem Domini & charitatem proximi tui. 2. Cùm es junior, cingebas te, & ambulabas ubi volebas; cùm autem senueris, extends manum tuam, & alius te cinget, & ducet quò tu non vis, indicans quâ morte esset clarificaturus Deum, & dicit ei: Sequere me. Resigna te Domino, & ad patientiam exerce. 3. Petrus de Ioanne sollicitus ait: Hic autem quid? cui IESVS: Quid ad te tu me sequere. Resignationi & amori & imitationi insiste.

S. PETRO
IESVS OVES
COMMEN-
DAT.
Ioan. 21.
In Vigiliâ
SS. Aposto-
lorum Petri
& Pauli.

1. Quod toties IESVS promiserat, tandem in monte apparuit suis plusquam quingentis, & ait: Data est mihi omnis potestas in caelo & in terrâ. Gaude, gratulare, & ama. 2. Euntes ergo docete omnes gentes, baptizantes eos, &c. Qui crediderit & baptizatus fuerit, salvus erit. Fidem excita, & Zelum. 3. Signa autem eos qui crediderint, hæc sequentur: In nomine meo dæmonia ejicient, linguis loquentur novis, serpentes tollent, & si mortiferum quid biberint, &c. Ecce ego vobiscum sum usque ad consummationem sæculi. Fidem excita. 2. Amorem IESV ex ejus presentia, ut cum illo etiam semper sis.

OSTENDIT
SE CHRIS-
TUS DIS-
CIPULIS
IN MONTE
GALILÆE.
Matth. 28.
In festo SS.
Trinitatis.

2. Novissimè recumbentibus discipulis apparuit illis IESVS, & exprobravit incredulitatem eorum. Respice Domini benignitatem & fidem excita. 2. Hæc ait sunt verba quæ locutus sum ad vos cùm essem vobiscum. quoniam necesse est impleri omnia quæ scripta sunt. Fidem iterum excita, & gratitudinem quòd impleverit IESVS omnia pro te. 3. Tunc aperuit illis sensum, ut intelligerent Scripturas, & postquam locutus est assumptus est in caelum, & sedet à dextris Dei. Gratulare Domino, & amorem excita, & fiduciam, & illi toto corde, mente, & visibus adhare. Vere & merere.

DE ASCEN-
SIONE
CHRISTI.
Marci 16.
In festo
Ascensionis.